ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» марта 2023 г.          № 19

Об отмене постановления от 19.01.2016 г. №5 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Согласование проведения работ в технических и охранных зонах»

Рассмотрев протест прокуратуры Бахчисарайского района от 09.03.2023 г.

№022-2023/Прдп11-23-20350004 на постановление от 19.01.2016 г. №5 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское

поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 19.01.2016 г. №5 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных

зонах»

2. Признать утратившим силу постановления от 05.08.2016 г. №89 и от

25.10.2017 г. №176 о внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

Председатель Плодовского сельского совета-

глава администрации

Плодовского сельского поселения     А.С. Ярошенко

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЛОДІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЛОДОВОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ